
 
 

DO-0130/42/2010 

 

 

Zarządzenie nr 42 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 czerwca 2010 roku 

 

 

w sprawie: likwidacji Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych na Wydziale 

Filologicznym UJ 

 

 

Na podstawie § 45 i § 46 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Z dniem 30 września 2010 roku likwiduje się Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych 

na Wydziale Filologicznym UJ. 

§ 2 
 

Pracownicy likwidowanego Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych pozostają nadal 

pracownikami Wydziału Filologicznego UJ. 
 

§ 3 
 

Sprawy dotyczące dalszego kształcenia studentów likwidowanego Nauczycielskiego 

Kolegium Języków Obcych uregulowane zostaną w odrębnym zarządzeniu. 
 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam dziekanowi Wydziału Filologicznego UJ. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Rektor 

 

 

 

          Prof. Karol Musioł 

 



 

 

 

 



 

          

 

 

 

 


